
Rekonstrukce knihovny a vybavení novými regály - dodání a montáž regálů - Krycí list víceprací dle § 222 odst. 5 zákona

Změny smlouvy dle dodatku č. 1

Změny ve smyslu § 222 odst. 5 zákona

změny smlouvy méněpráce vícepráce Kč % Kč %

změny smlouvy v důsledku 

objektivních okolností
0,00 14 388,00 14 388,00 7,17 14 388,00 7,17

cena díla dle smlouvy bez DPH 200 679,00 Kč

změny celkem dle § 222 odst. 5 zákona hodnota změny 7,17 %

cenový rozdíl 7,17 %

Změny smlouvy dle dodatku č. 1 celkem

změny smlouvy méněpráce vícepráce Kč % Kč %

dle § 222 odst. 5 0,00 Kč 14 388,00 Kč 14 388,00 Kč 7,17 14 388,00 Kč 7,17

CELKEM 0,00 Kč 14 388,00 Kč 14 388,00 Kč

Cena díla 

bez DPH DPH 21 % včetně DPH

cena díla dle smlouvy 200 679,00 Kč 42 143,00 Kč 242 822,00 Kč

cena díla po změnách dle dodatku 

č. 1
215 067,00 Kč 45 164,00 Kč 260 231,00 Kč

hodnota změny cenový rozdíl

hodnota změny cenový rozdíl


